PAISAJES POR LA PROVINCIA la mudarra

POS. Dorsal Nombre

SENIOR Masculino
49 Dario
42 Carlos
102 Carlos
31 Sergio
23 Adrian
51 Victor
128 Alonso
166  Javier

o N O U WN -

SENIOR Femenino

o Uk WN -

78 Lucia
178 Isabel
66 Marta
141 Mar
57 Tania
118 Laura

MASTER A Masculino

A W N =

40 Jonatan

54 Daniel
158 Manuel
43 Diego

MASTER A Femenino

1

16 Sara

MASTER B Masculino

N o b W N =

45 Matias
8 Jesus

92 Juan Manuel

55 David

20 José Alberto
76 Roberto

3 Manuel

MASTER B Femenino

A W N =

177 Elena
120 Mamen
155  Jessica
161 Erica

MASTER C Masculino

1
2
3

172 Carlos Jesus
108  José Miguel

170 Daniel

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Diez Lopez

De La Rosa Pastor
Marcos Miguel
Cimas Garcia
Callejas Diez
Dominguez Gonzalez
Pascual Valverde
Valdespino

Heras Melgar
Colias Gonzalez

Gil Hervada
Rodriguez Serrenes
Fernandez Villar
Moya Gago

De Fuentes Villa
Fernandez

Tejedor Minguez
De Laurentis Ollero

Benitez

Del Pozo Caeiro
Andrés Merino
Lazaro Criado
Fernandez Albertos
La Rosa Sandoval
Grande Villa
Agundez Dominguez

Moraga Vaquero
Murat Gémez
Sastre Garcia
Toquero Repiso

Verdugo Falcon
Martinez Estévez
Vaquero Mato

Club

LOS MERIDIANOS
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
AL TRAN TRAN
GUAYABA TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS MERIDIANOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NUVLA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TROTAPINARES

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ARROYO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETAS POPULARES

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
RACING VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

1de4

TIEMPO

00:28:26
00:29:16
00:30:16
00:32:06
00:33:56
00:34:26
00:36:52
00:39:36

00:28:19
00:36:52
00:37:32
00:40:57
00:43:33
00:48:41

00:25:34
00:31:13
00:33:27
00:39:08

00:41:.07

00:25:56
00:26:10
00:28:46
00:31:17
00:33:25
00:34:23
00:37:50

00:33:40
00:36:08
00:39:29
00:46:52

00:24:22
00:26:48
00:28:22




POS. Dorsal

4 87

5 20
6 152
7 111
8 101
9 41

10 151
11 80
12 174

PAISAJES POR LA PROVINCIA la mudarra

Nombre

José Carlos
Victor
Roberto
Ricardo
Juan Carlos
Luis Miguel
Antonio
Miguel Angel
David

MASTER C Femenino

163
146
121
11
72
122
115

N oA w N =

Beatriz
Mayte
Natalia
Amelia
Laura
Myriam
Monica

MASTER D Masculino

1 144
2 70
3 107
4 179
5 74
6 33
7 65
8 15
9 5

10 71

11 86
12 130
13 162
14 14
15 12
16 53
17 63
18 126
19 91

20 105
21 113
22 129
23 133
24 160
25 136
26 10

Juan

Alberto
Francisco
Francisco Jose
Fernando
Antonio
Ismael

Carlos
Mustapha
Jose David
Cayo

José Alberto
Jesus Marcelo
Oscar
Vicente
Alvaro

Mario
Alberto
Alberto
Francisco Javier
Arturo

Oscar
Ricardo
Eusebio
Rubén

Eulalio

MASTER D Femenino

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Jiménez Pérez
Bragado Julian

Sanz Galvan

Martinez Marin
Manzano Casado

De La Fuente Oliveros
Santos Rubio
Hernando Labajo
Alonso Domingo

Trujillo Quintas
Sanchez Fernandez
Nieto Gutiérrez
Aralzo Martinez
Gonzalez Tomas
Nogales Gutierrez
Morante Pinedo

San Jose Lorenzo
Gonzalez Herrero
Martinez De La Fuente
Lopez Perez
Gonzalez Yenes
Coca Quintanilla
Gil Diez
Ballesteros Herencia
Ait Abbas
Gonzalez Martin
Herrero Sanz
Pérez Rodriguez
Toribio Brizuela
Baciero Gonzélez
Arranz Gil
Fadrique Barcenilla
Garcia Herrero
Otero Petite

Lara Merino
Martin Huesca
MelUs Perez

Perez Perez
Puente Rodriguez
Téllez San Pedro
Rico Pariente
Aranda Gil

(e [T])
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
LA RAYA TRAIL ALCANICES

CABIA
C.D.SOLORUNNERS

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL

OJANCO

C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AL TRANTRAN

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE

MEGECES BEER RUNNERS

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
RUNNIG DEER

LA RAYA TRAIL ALCANICES

INDEPENDIENTE
C.A.FUENSALDANA
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

2de4

TIEMPO

00:28:24
00:28:44
00:30:09
00:30:41
00:32:39
00:33:47
00:39:42
00:40:09
00:41:02

00:29:50
00:33:50
00:36:43
00:39:36
00:44:30
00:46:51
00:49:54

00:24:56
00:26:01
00:26:32
00:26:43
00:27:32
00:27:36
00:27:49
00:28:00
00:28:08
00:28:13
00:29:00
00:29:02
00:32:27
00:33:50
00:34:37
00:34:52
00:35:12
00:36:00
00:36:32
00:37:11
00:38:59
00:39:10
00:39:39
00:40:21
00:40:31
00:43:47




POS. Dorsal

171
13
30
38
77

131

o Ul WN -

PAISAJES POR LA PROVINCIA la mudarra

Nombre

Inma
Carolina
Susana
Maria José
Rosa
Susana

MASTER E Masculino

1 28
2 165
3 39
4 124
5 173
6 167
7 29
8 68
9 37
10 52
" 89
12 83
13 117
14 58
15 134
16 81
17 61
18 135

Javier

Martin Martin
Juan

Raul

Javier

José Luis
Juan Manuel
German

Roberto
Carlos Manuel
Miguel Angel
Julio César
Jose Ignacio
Cristébal
Pedro Manuel
Angel

Pablo
Fernando

MASTER E Femenino

1 147
2 116
3 88
4 114

Ana Isabel
Maria Jose
Fatima
Beatriz

MASTER F Masculino

85
175
44

18
149
27

67

32

75

62
112
50

o N O U WN -

823 e

Javier
Agustin
Jose Maria
Jesus
Manuel

Luis Miguel
Javier
Ismael

Jose Antonio
Felix

Luis Enrique
Candido

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Veldzquez Hernandez

Arribas Pérez
Castro San José

De Castro Montero
Gregorio Hidalgo
Perez Vaca

Casado Holgado
Jose Antonio

De Frutos Serna
Olmedo Garcia
Villalba Gobernado
Valero Rabanillo

Castillo Fernandez

Gonzalez Bombin
Bombin

Coto

Dominguez Zorita
Jurado Naranjo
Herrera Olmedo
Moro Del Castillo
Frontela Hernandez
Quindos Ferradas
Herran Marcos
Garcia Fernandez
Quindosferradas

Sanchez Pardo
Moreno Sierra
Jimenez Vazquez
Montes Arribas

Herrero Martin
Martin Repriso
De Vega Rogado
Bocos
Santamaria Lopez
Carreras Jimenez
Gil Mufiz

Clary Capellan
Gracia Cobacho
Garcia Ferruelo
Melero Cuesta
Diez Orallo

(e [T])

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CXp

ULSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRI RIOSECO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ATLETISMO FUENSALDANA

INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL

SOLORUNNERS VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

C. A. FUENSALDARNA
IVECO RUNNING

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MEGECES BEER RUNNERS
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
BADMINTON VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

INDEPENDIENTE
RUNNIG DEER
RUNNIG DEER

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Masculino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

3de4

TIEMPO

00:33:12
00:35:06
00:37:05
00:39:11
00:44:23
00:46:44

00:26:52
00:28:29
00:30:37
00:31:59
00:32:54
00:33:29
00:33:47

00:34:28

00:34:31
00:34:58
00:35:06
00:35:12
00:35:16
00:37:08
00:38:51
00:39:25
00:39:32
00:40:58

00:32:50
00:43:18
00:43:18
00:51:09

00:30:32
00:32:27
00:34:24
00:36:07
00:36:11
00:37:27
00:37:32
00:38:05
00:38:20
00:39:33
00:41:15
00:42:27




POS. Dorsal

PAISAJES POR LA PROVINCIA la mudarra

Nombre

MASTER F Femenino

1 34
2 106

Clellan
M? Yolanda

MASTER G Masculino

1 103
2 56
3 94
4 142
5 6
6 168
7 176
8 19
9 46
10 69
" 109
12 79
13 132
14 104
15 60

Eduardo
Rafael

Angel
Francisco Carlos
Juan

Manuel Jesus
Heliodoro
Carlos

Luis Carlos
Luis Maria
Emilio
Delfino

Jose Maria
Clemente
Jesus

MASTER G Femenino

1 93

Lidia

&5

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Coe
Martin Pérez

Martin De La Rosa
Fernandez Rodriguez
Lopez Bocanegra
Ruiz Danz

Alonso Doce

Vallina Sadnchez

De La Iglesia Bezos
Bolafios Alonso

Del Rio Guerra
Gonzalez Davila
Martinez Fernandez
Hernandez Mufioz
Plaza Romero
Martin Garcia
Garcia Corbella

Llordén Velasco

(e [T])

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

INDEPENDIENTE

ATLETISMO FUENSALDARNA
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER F Femenino
MASTER F Femenino

MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino
MASTER G Masculino

MASTER G Femenino

4de4d

TIEMPO

00:34:37
00:40:35

00:32:17
00:33:54
00:34:13
00:35:10
00:37:44
00:37:52
00:40:48
00:44:08
00:45:08
00:45:22
00:45:34
00:46:52
00:52:10
00:53:23
01:01:06

00:45:11




