CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
ENIO	R Mascu	lino				
1	49	Dario	Diez Lopez	LOS MERIDIANOS	SENIOR Masculino	00:28:26
2	42	Carlos	De La Rosa Pastor	CAT PARQUESOL	SENIOR Masculino	00:29:16
3	102	Carlos	Marcos Miguel	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:30:16
4	31	Sergio	Cimas Garcia	AL TRAN TRAN	SENIOR Masculino	00:32:06
5	23	Adrián	Callejas Díez	GUAYABA TEAM	SENIOR Masculino	00:33:56
6	51	Víctor	Domínguez González	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:34:26
7	128	Alonso	Pascual Valverde	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:36:52
8	166	Javier	Valdespino	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:39:36
ENIO	R Femen	ino				
1	78	Lucia	Heras Melgar	LOS MERIDIANOS	SENIOR Femenino	00:28:19
2	178	Isabel	Colias Gonzalez	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:36:52
3	66	Marta	Gil Hervada	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:37:32
4	141	Mar	Rodríguez Serrenes	NUVLA	SENIOR Femenino	00:40:57
5	57	Tania	Fernandez Villar	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:43:33
6	118	Laura	Moya Gago	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:48:41
ИÁSTЕ	R A Mas	culino				
1	40	Jonatan	De Fuentes Villa	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:25:34
2	54	Daniel	Fernandez	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:31:13
3	158	Manuel	Tejedor Minguez	TROTAPINARES	MÁSTER A Masculino	00:33:27
4	43	Diego	De Laurentis Ollero	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:39:08
MÁCTE	R A Fem	enino				
1	16	Sara	Benitez	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Femenino	00:41:07
ı	10	Sala	Беппед	INDEPENDIENTE	WASTER A FEITIEITITO	00.41.07
MÁSTE	R B Mas	culino				
1	45	Matias	Del Pozo Caeiro	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:25:56
2	8	Jesus	Andrés Merino	CLUB ATLETISMO ARROYO	MÁSTER B Masculino	00:26:10
3	92	Juan Manuel	Lazaro Criado	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER B Masculino	00:28:46
4	55	David	Fernández Albertos	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:31:17
5	90	José Alberto	La Rosa Sandoval	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER B Masculino	00:33:25
6	76	Roberto	Grande Villa	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:34:23
7	3	Manuel	Agúndez Domínguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:37:50
ИÁSTЕ	R B Fem	enino				
1	177	Elena	Moraga Vaquero	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:33:40
2	120	Mamen	Murat Gómez	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:36:08
3	155	Jessica	Sastre García	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:39:29
4	161	Erica	Toquero Repiso	ATLETAS POPULARES	MÁSTER B Femenino	00:46:52
MÁSTE	R C Mas	culino				
1	172	Carlos Jesús	Verdugo Falcón	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER C Masculino	00:24:22
2	108	José Miguel	Martínez Estévez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:24:22
3	170	Daniel	Vaquero Mato	RACING VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:28:22
2	170	שמווופו	vaquei O iviaiO	NACING VALLADULID	MINDIEW C MIGRERIA	00.28.22



CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
4	87	José Carlos	Jiménez Pérez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:28:24
5	20	Víctor	Bragado Julián	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:28:44
6	152	Roberto	Sanz Galván	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER C Masculino	00:30:09
7	111	Ricardo	Martínez Marín	CABIA	MÁSTER C Masculino	00:30:41
8	101	Juan Carlos	Manzano Casado	C.D.SOLORUNNERS	MÁSTER C Masculino	00:32:39
9	41	Luis Miguel	De La Fuente Oliveros	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:33:47
10	151	Antonio	Santos Rubio	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:39:42
11	80	Miguel Ángel	Hernando Labajo	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:40:09
12	174	David	Alonso Domingo	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:41:02
MÁSTE	R C Fem	enino				
1	163	Beatriz	Trujillo Quintás	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:29:50
2	146	Mayte	Sánchez Fernandez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:33:50
3	121	Natalia	Nieto Gutiérrez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:36:43
4	11	Amelia	Araúzo Martínez	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Femenino	00:39:36
5	72	Laura	Gonzalez Tomas	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:44:30
6	122	Myriam	Nogales Gutierrez	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Femenino	00:46:51
7	115	Monica	Morante Pinedo	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:49:54
MÁSTE	R D Mas	culino				
1	144	Juan	San Jose Lorenzo	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER D Masculino	00:24:56
2	70	Alberto	González Herrero	OJANCO	MÁSTER D Masculino	00:26:01
3	107	Francisco	Martínez De La Fuente	C.D. TRAIL RUNNING ZARATÁN	MÁSTER D Masculino	00:26:32
4	179	Francisco Jose	Lopez Perez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:26:43
5	74	Fernando	González Yenes	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:27:32
6	33	Antonio	Coca Quintanilla	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:27:36
7	65	Ismael	Gil Diez	AL TRANTRAN	MÁSTER D Masculino	00:27:49
8	15	Carlos	Ballesteros Herencia	GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:28:00
9	5	Mustapha	Ait Abbas	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:28:08
10	71	Jose David	Gonzalez Martin	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:28:13
11	86	Cayo	Herrero Sanz	MEGECES BEER RUNNERS	MÁSTER D Masculino	00:29:00
12	130	José Alberto	Pérez Rodríguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:29:02
13	162	Jesús Marcelo	Toribio Brizuela	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER D Masculino	00:32:27
14	14	Óscar	Baciero González	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:33:50
15	12	Vicente	Arranz Gil	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:34:37
16	53	Álvaro	Fadrique Barcenilla	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:34:52
17	63	Mario	García Herrero	IVECO RUNNING	MÁSTER D Masculino	00:35:12
18	126	Alberto	Otero Petite	RUNNIG DEER	MÁSTER D Masculino	00:36:00
19	91	Alberto	Lara Merino	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER D Masculino	00:36:32
20	105	Francisco Javier	Martín Huesca	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:37:11
21	113	Arturo	Melús Perez	C.A.FUENSALDAÑA	MÁSTER D Masculino	00:38:59
22	129	Óscar	Perez Perez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:39:10
23	133	Ricardo	Puente Rodriguez	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER D Masculino	00:39:39
24	160	Eusebio	Téllez San Pedro	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:40:21
25	136	Rubén	Rico Pariente	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:40:31
26	10	Eulalio	Aranda Gil	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:43:47

MÁSTER D Femenino



CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

<u>CLASH TCACION TOR CATEGORIAS</u>							
POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO	
1	171	Inma	Velázquez Hernández	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	00:33:12	
2	13	Carolina	Arribas Pérez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	00:35:06	
3	30	Susana	Castro San José	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	00:37:05	
4	38	Maria José	De Castro Montero	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	00:39:11	
5	77	Rosa	Gregorio Hidalgo	CXP	MÁSTER D Femenino	00:44:23	
6	131	Susana	Perez Vaca	ULSA ATLETISMO	MÁSTER D Femenino	00:46:44	
MÁSTE	R E Mas	culino					
1	28	Javier	Casado Holgado	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:26:52	
2	165	Martin Martin	Jose Antonio	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:28:29	
3	39	Juan	De Frutos Serna	TRI RIOSECO	MÁSTER E Masculino	00:30:37	
4	124	Raul	Olmedo Garcia	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER E Masculino	00:31:59	
5	173	Javier	Villalba Gobernado	ATLETISMO FUENSALDAÑA	MÁSTER E Masculino	00:32:54	
6	167	José Luis	Valero Rabanillo	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:33:29	
7	29	Juan Manuel	Castillo Fernandez	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Masculino	00:33:47	
8	68	Germán	González Bombin Bombin	SOLORUNNERS VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:34:28	
9	37	Roberto	Coto	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:34:31	
10	52	Carlos Manuel	Dominguez Zorita	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:34:58	
11	89	Miguel Ángel	Jurado Naranjo	C. A. FUENSALDAÑA	MÁSTER E Masculino	00:35:06	
12	83	Julio César	Herrera Olmedo	IVECO RUNNING	MÁSTER E Masculino	00:35:12	
13	117	Jose Ignacio	Moro Del Castillo	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:35:16	
14	58	Cristóbal	Frontela Hernandez	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Masculino	00:37:08	
15	134	Pedro Manuel	Quindós Ferradas	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:38:51	
16	81	Angel	Herran Marcos	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:39:25	
17	61	Pablo	García Fernández	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:39:32	
18	135	Fernando	Quindosferradas	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:40:58	
			~~~~~~~~~~				
MÁSTE	R E Fem	enino					
1	147	Ana Isabel	Sanchez Pardo	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Femenino	00:32:50	
2	116	Maria Jose	Moreno Sierra	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Femenino	00:43:18	
3	88	Fatima	Jimenez Vazguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	00:43:18	
4	114	Beatriz	Montes Arribas	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	00:51:09	
MÁSTE	R F Mas	culino					
1	85	Javier	Herrero Martín	MEGECES BEER RUNNERS	MÁSTER F Masculino	00:30:32	
2	175	Agustin	Martin Repriso	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:32:27	
3	44	Jose Maria	De Vega Rogado	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:34:24	
4	18	Jesus	Bocos	BADMINTON VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:36:07	
5	149	Manuel	Santamaría López	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:36:11	
6	27	Luis Miguel	Carreras Jimenez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:37:27	
7	67	Javier	Gil Muñiz	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:37:32	
8	32	Ismael	Clary Capellán	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:38:05	
9	75	Jose Antonio	Gracia Cobacho	RUNNIG DEER	MÁSTER F Masculino	00:38:20	
10	62	Felix	Garcia Ferruelo	RUNNIG DEER	MÁSTER F Masculino	00:39:33	
11	112	Luis Enrique	Melero Cuesta	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:41:15	
12	50	Cándido	Diez Orallo	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER F Masculino	00:42:27	
			= .02 0.00		G. Z. C	VV. 12.27	



CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO		
MÁSTE	MÁSTER F Femenino							
1	34	Clellan	Coe	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Femenino	00:34:37		
2	106	Mª Yolanda	Martín Pérez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Femenino	00:40:35		
MÁSTE	ER G Mas	culino						
1	103	Eduardo	Martin De La Rosa	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:32:17		
2	56	Rafael	Fernandez Rodriguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:33:54		
3	94	Angel	López Bocanegra	VINO DE TORO	MÁSTER G Masculino	00:34:13		
4	142	Francisco Carlos	Ruiz Danz	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:35:10		
5	6	Juan	Alonso Doce	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:37:44		
6	168	Manuel Jesús	Vallina Sánchez	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:37:52		
7	176	Heliodoro	De La Iglesia Bezos	CAT PARQUESOL	MÁSTER G Masculino	00:40:48		
8	19	Carlos	Bolaños Alonso	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:44:08		
9	46	Luis Carlos	Del Rio Guerra	ATLETISMO FUENSALDAÑA	MÁSTER G Masculino	00:45:08		
10	69	Luis Maria	Gonzalez Davila	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:45:22		
11	109	Emilio	Martínez Fernández	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:45:34		
12	79	Delfino	Hernández Muñoz	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:46:52		
13	132	Jose Maria	Plaza Romero	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:52:10		
14	104	Clemente	Martin Garcia	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:53:23		
15	60	Jesús	García Corbella	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	01:01:06		
MÁSTE	ER G Fem	enino						
1	93	Lidia	Llordén Velasco	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Femenino	00:45:11		

